
Styrelsen Svar på motioner insända till årsmötet 20190511 

Motion 1 angående möjlighet för lokalklubbarna att genomföra CACIT-prov 

Beslut: Styrelsen föreslår årsmötet att avslå motionen med motiveringen att beslutet 

inte avviker från FA:s arbetsordning. Syftet med att dela ut CACIT på SM och 

specialklubbsprov är att göra det attraktivare för lokalklubbarna och öka 

delaktigheten i FA och specialklubbarnas arrangemang genom att vara med och 

arrangera SM och specialklubbsprov. 

Motion 2 angående provplanering 

Beslut: Styrelsen föreslår att årsmötet avslår motionen med hänvisning till FA-

PUR:s pågående arbete med att få till en långtidsplanering för jaktprov. 

Motion 3 angående Lokalklubbskommitté 

Beslut: Styrelsen föreslår årsmötet att avslå motionen med hänvisning till att arbete 

med WEB-portal pågår för att på detta sätt öka transparensen och delaktigheten i 

FA. En lokalklubbskommitté skulle dessutom rent organisatoriskt bli svårhanterlig. 

Motion 4 angående differentiering av Fjäll- och fältprov. 

Beslut: Styrelsen ser inget hinder i att differentiera bedömningen på Fält och Fjäll, 

men föreslår årsmötet att avslå motionen med hänvisning till att det är en 

regeländring. Motionären är välkommen att lägga fram sitt förslag nästa år då 

arbetet med reglerna inleds och som skall vara klart innan 2022. 

Motion 5 angående anvisningarna 

Beslut: Anvisningar är till för att liknande situationer skall bedömas lika och inte 

efter godtycke med förbistring som resultat. Styrelsen föreslår årsmötet att avslå 

motionen med motiveringen att det är en fördel att anvisningar och regler finns i 

samma häfte. De är tydligt differentierade med svart och röd text för att underlätta 

för läsaren. 

Motion 6 angående slopandet av premie för deltagande i högstatusprov för 

unghundar 

Beslut: Styrelsen föreslår årsmötet att avslå motionen med hänvisning till att det är 

en regeländring. Motionären är välkommen att lägga fram sitt förslag nästa år då 

arbetet med reglerna inleds och som skall vara klart innan 2022. 

 



Motion 7 angående ändring av tidsregeln för premie från 1 ½ till 2 år för deltagande 

i högstatusprov 

Beslut: Styrelsen är positiv till motionen. FA-DURK har lyft frågan till SKK om att 

ändra detta innan nästa regelrevidering som skall vara klar innan 2022. Således är 

vi i detta fallet utelämnade till SKK. Styrelsen anser motionen besvarad enligt ovan 

förda resonemang. 

 


